



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2021 № 839

О внесении изменений в областную государственную программу «Управление государственными финансами Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Управление государственными финансами Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 22.10.2013 № 797 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 30.06.2014 № 475, от 27.10.2014 № 740, от 10.12.2014 № 841, от 11.03.2015 № 106, от 07.04.2015 № 158, от 29.07.2015 № 464, от 14.10.2015 № 630, от 25.11.2015 № 747, от 29.12.2015 № 866, от 11.03.2016 № 142, от 29.06.2016 № 376, от 07.12.2016 № 715, от 30.12.2016 № 811, от 01.03.2017 № 87, от 29.06.2017 № 424, от 21.12.2017 № 883, от 20.02.2018 № 97, от 03.05.2018 № 276, от 03.07.2018 № 454, от 21.09.2018 № 618, от 26.11.2018 № 776, от 19.12.2018 № 884, от 28.02.2019 № 84, от 15.04.2019 № 215, от 03.07.2019 № 388, от 23.10.2019 № 618, от 24.12.2019 № 795, от 20.02.2020 № 55, от 31.03.2020 № 161, от 23.06.2020 № 356, от 25.08.2020 № 523, от 23.11.2020 № 719, от 26.12.2020 № 863, от 19.02.2021 № 85, от 14.04.2021 № 235), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Управление государственными финансами Смоленской области» слова «9 523 665,3 тыс. рублей» заменить словами «9 357 469,7 тыс. рублей», слова «423 419,6 тыс. рублей» заменить словами «424 188,4 тыс. рублей», слова «9 100 245,7 тыс. рублей» заменить словами «8 933 281,3 тыс. рублей», цифры «777 189,6» заменить цифрами «610 994,0»;

2) в абзаце шестом раздела 4 слова «9 523 665,3 тыс. рублей» заменить словами «9 357 469,7 тыс. рублей», слова «777 189,6 тыс. рублей» заменить словами «610 994,0 тыс. рублей»;

3) в обеспечивающей подпрограмме «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса»:

- в позиции «Объем ассигнований обеспечивающей подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта обеспечивающей подпрограммы слова «423 419,6 тыс. рублей» заменить словами «424 188,4 тыс. рублей», слова «45 647,1 тыс. рублей» заменить словами «46 415,9 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «423 419,6 тыс. рублей» заменить словами «424 188,4 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «423 419,6 тыс. рублей» заменить словами «424 188,4 тыс. рублей», слова «411 461,4 тыс. рублей» заменить словами «412 330,2 тыс. рублей»;

- в абзаце десятом слова «45 647,1 тыс. рублей» заменить словами «46 415,9 тыс. рублей», слова «44 511,1 тыс. рублей» заменить словами «45 379,9 тыс. рублей»;

4) в подпрограмме «Управление государственным долгом Смоленской области»:

- в позиции «Объем ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы слова «9 100 245,7 тыс. рублей» заменить словами «8 933 281,3 тыс. рублей», слова «731 542,5 тыс. рублей» заменить словами «564 578,1 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «9 100 245,7 тыс. рублей» заменить словами «8 933 281,3 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «731 542,5 тыс. рублей» заменить словами «564 578,1 тыс. рублей»;

- в абзаце тридцать первом слова «730 942,1 тыс. рублей» заменить словами «563 977,7 тыс. рублей»;

- в позиции «процентные платежи по государственному долгу Смоленской области за счет доходов областного бюджета, за исключением доходов дорожного фонда» таблицы:

- в графе «всего» цифры «2 182 045,1» заменить цифрами «2 015 080,7»;

- в графе «2021 год» цифры «728 791,8» заменить цифрами «561 827,4»;

5) в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в пункте 1.3:

- в графе 5 цифры «137 666,8» заменить цифрами «138 435,6»;

- в графе 6 цифры «45 647,1» заменить цифрами «46 415,9»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию подпрограммы»:

- в графе 5 цифры «137 666,8» заменить цифрами «138 435,6»;

- в графе 6 цифры «45 647,1» заменить цифрами «46 415,9»;

- в позиции «Всего по подпрограмме 1»:

- в графе 5 цифры «137 666,8» заменить цифрами «138 435,6»;

- в графе 6 цифры «45 647,1» заменить цифрами «46 415,9»;

- в разделе 2:
- в пункте 2.4:
- в графе 5 цифры «2 182 045,1» заменить цифрами «2 015 080,7»;
- в графе 6 цифры «728 791,8» заменить цифрами «561 827,4»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию подпрограммы»:
- в графе 5 цифры «2 189 096,4» заменить цифрами «2 022 132,0»;
- в графе 6 цифры «731 542,5» заменить цифрами «564 578,1»;
- в позиции «Всего по подпрограмме 2»:
- в графе 5 цифры «2 189 096,4» заменить цифрами «2 022 132,0»;
- в графе 6 цифры «731 542,5» заменить цифрами «564 578,1»;
- в позиции «Всего по Государственной программе»:
- в графе 5 цифры «2 326 763,2» заменить цифрами «2 160 567,6»;
- в графе 6 цифры «777 189,6» заменить цифрами «610 994,0».

Губернатор  
Смоленской области



**А.В. Островский**